Objeto da parceria: Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos – SCFV, para Crianças e Adolescentes. 

PRAZO: 12 meses - 01/07/2025 a 30/06/2026. 

VALOR MENSAL:  

1ª PARCELA r$6.583,37 

2ª A 12ª PARCELA r$6.583,33 

VALOR TOTAL ANUAL r$79.000,00 (Setenta e nove mil reais) 

Plano de Aplicação:  

100% folha de pagamento. 

Nome da OSC: OAASIS – Organização Assistencial de Acolhimento e Serviços de Integração Social.  

CNPJ: 22.100.467/0001-46 

Prestação de Contas: Mensal, Quadrimestral e Anual/Parcial até o dia 31 de janeiro de 2026 e final até o dia 31 de janeiro de 2027.